Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 64/2023 - PLC-GAB/PLC-DG/CPL/RTR/IFMT, de 23 de março de 2023

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS PONTES E LACERDA – FRONTEIRA OESTE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 741 de 19.04.2021,

RESOLVE:

  Art.1º   Art.1º DESIGNARDESIGNAR, os servidores abaixo relacionado, para compor a Comissão de Organização e Banca de Avaliação dasComissão de Organização e Banca de Avaliação das
Provas de Desempenho Didá co do Edital 031/2023 - Processo Sele vo - Professor Subs tutoProvas de Desempenho Didá co do Edital 031/2023 - Processo Sele vo - Professor Subs tuto no âmbito do Campus Pontes e Lacerda /
Fronteira Oeste, conforme descrito abaixo:

ServidorServidor SiapeSiape FunçãoFunção SubcomissãoSubcomissão

Andressa Juliana da Silva 3292197 Membro

Comissão
Organizadora

Daniel Moises Baiao Silva 2940762 Membro

Erisvaldo Marques
Parangaba

2084609 Membro

Evandro Santos Duarte 2420270 Membro

Anne de Matos Souza
Ferreira

1812313 Presidente

Banca de Educação
Física

Aline Pereira Dutton 2997688 Membro Titular

Jaqueline Mendes da Silva 3246333 Membro Titular

Rita de Cassia dos Santos
Penteado

2936386 Membro Suplente

Art.2ºArt.2º Esta portaria entra em vigor a partir de sua publicação;

Art.3ºArt.3º Cientifiquem-se e cumpram-se.

Vanderluce Moreira MachadoVanderluce Moreira Machado
Diretora - Geral do IFMT - Campus Pontes e Lacerda – Fronteira Oeste

Portaria nº 741 de 19 de abril de 2021

	Documento assinado eletronicamente por: